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Auphorie L'HISTOIRE OUBLIÉE DE
DUNHUANG

Cena 699,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Auphorie

Opis produktu

Auphorie L'HISTOIRE OUBLIÉE DE DUNHUANG 30 ml Extrait
de parfum
Nuta głowy: mandarynka, kwiat pomarańczy, kwiat lotosu
Nuta serca: róża, herbata jaśminowa, olej z korzenia irysu, mieszanka przypraw (kumin, cynamon, anyż gwiazdkowy,
goździki)
Nuta podstawy: drzewo sandałowe, paczula, gorzkie migdały, siano, bursztyn, nasiona wanilii, kaszmir, piżmo

Zapach otwiera się zmieszanym uderzeniem mandarynki oraz kwiatów pomarańczy i lotosu, które urzekająco prowadzi do
zapachów serca – róży, jaśminowej herbaty i oleju z korzenia irysu. Po chwili docierają do nas wymieszane aromaty przypraw:
kuminu, cynamonu, anyżu i goździków. W późniejszym etapie na pierwszy plan wychodzą nuty drzewa sandałowego i paczuli
połączone jak orkiestra w jedność, dodając intensywności tej kompozycji. Delikatnie nuty typu gourmand prowadzą w dół tą
mieszankę przez gorzkie migdały, nuty wanilii oraz powiew siana i bursztynu. Wszystko to ma miejsce gdy kaszmir i piżmo
dodają gładkości i miękkości cudownemu zakończeniu.

Historia powstania i motywy:

Dunhuang (敦煌), starożytne miasto, kiedyś tętniące życiem, szeroko znane światu ze względu na swoją strategiczną lokalizację.
To tam krzyżowały się drogi na Jedwabnym szlaku. Kompozycja ta jest inspirowana tajemniczą historią tego bogatego miasta.
Wyobraźmy sobie atmosferę tego miejsca w czasach jego złotej ery i zamknijmy to w flakonie w postaci pięknych perfum.
Handel dobrami i produktami kwitł tam wiele wieków temu. Wszelkie przyprawy, kaszmir, egzotyczne kwiaty, herbaty
wędrowały wzdłuż Jedwabnego Szlaku by dotrzeć na targ w Dunhuang. To tam spotykały się i krzyżowały różne kultury z
przeróżnych zakątków świata by stworzyć jedna całość, by być jedynym w swoim rodzaju miejscem na mapie. Takie właśnie
są te perfumy – jedyne, niepowtarzalne, unikatowe.

Podobnie jak w przypadku innych produktów Auphorie, ten zapach nie zawiera żadnych pochodnych od zwierzęcych.
Wszystkie nuty zwierzęce składają się wyłącznie z wysokiej jakości składników pochodzenia roślinnego i syntetycznego. Ten
produkt jest w 100% przyjazny weganom.

koncentracja: 33%
Produkt vegański. Nie testowany na zwierzętach. Produkt „cruelty free”

  Twórcami zapachu są: Eugene Au & Emrys Au

Zapach został pierwszy raz oficjalnie zaprezentowany 10 marca 2017r.
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